Başkan, Çorum İli Çepni Mahallesi, 28- 29 Paftalarda Belediye Spor Tesisi olarak işaretli 24.000,00 m² alana 

sahip parsele Meslek Lisesi Kampüsü yapılacağını belirterek, 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Meslek Lisesi Kampüsü İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 

18.077.600-(onsekizmilyonyetmişyedibinaltıyüz)-TL kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, 

denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankasınca teminat olarak alınacak 

Belediyemiz çevre temizlik vergisi, elektrik ve havagazı tüketim vergisi, işgal harcı, su, ulaştırma ve kira gelirlerinden